



2N Vemmelev ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 22 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2N Vemmelev ApS
Søren Frichs Vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 42 22 31
Stiftet: 28. maj 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aksel Konge Nielsen
Niels Konge Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Fællesskabet 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsår udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	540.001	522.913
Værdiregulering af investeringsejendomme	520.000	220.000
Driftsresultat	1.060.001	742.913
Andre finansielle indtægter	89	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.787	-85.533
Resultat før skat	982.303	657.380
Skat af årets resultat	-216.086	-144.735
Årets resultat	766.217	512.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	766.217	512.645
Disponeret i alt	766.217	512.645

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.280.000	5.760.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.280.000</u>	<u>5.760.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.280.000</u>	<u>5.760.000</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.695</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.695</u>
Likvide beholdninger	<u>396.228</u>	<u>97.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.228</u>	<u>105.965</u>
Aktiver i alt	<u>6.676.228</u>	<u>5.865.965</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.295.935	1.529.718
Egenkapital i alt	2.335.935	1.569.718
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	507.939	345.357
Hensatte forpligtelser i alt	507.939	345.357
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.976.195	3.136.280
Anden gæld	103.236	150.524
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.079.431	3.286.804
4 Kortfristet del af langfristet gæld	162.602	164.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.424	31.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.534	135.646
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.504	65.736
Anden gæld	300.859	266.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.923	664.086
Gældsforpligtelser i alt	3.832.354	3.950.890
Passiver i alt	6.676.228	5.865.965
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.529.718	1.569.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	766.217	766.217
	40.000	2.295.935	2.335.935

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen medarbejdere.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.152	3.398
Andre finansielle omkostninger	70.635	82.135
	77.787	85.533

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	4.468.221	4.468.221
Kostpris 31. december 2023	4.468.221	4.468.221
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.291.779	1.071.779
Årets regulering til dagsværdi	520.000	220.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	1.811.779	1.291.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.280.000	5.760.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter et centralt beliggende lejemål i Vemmelev, ejendommen udlejes til kontorlejemål. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 518 og en afkastfaktor på 8,25%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 359 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge værdien med 405 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.138.797	162.602	2.976.195	2.353.131
Anden gæld	103.236	0	103.236	0
	3.242.033	162.602	3.079.431	2.353.131

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	6.280.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	520.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.280 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fællesskabet 2 ApS, CVR-nr. 42421677, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
